
Katalog 
Kompletní nabídka použitých 

kartonových krabic 

ZABAG s.r.o. 
 

 

 

Nabízíme jednou použité kartonové krabice, které jsou díky výrazně 

nižším pořizovacím nákladům vhodné zejména pro e-shopy, zásilkové 

obchody a logistické společnosti. 

 

Rádi bychom zamezili zbytečnému plýtvání s plně funkčními obaly, 

které jsou zpravidla jednou použity, plně funkční a jejich kvalita 

je srovnatelná s novými kartonovými krabicemi. Kvalita nabízeného 

zboží je pro nás zásadní, proto každý kus zkontrolujeme. 

Nepoškozené, čisté a suché kartonové krabice uložíme na palety 

a připravíme k přepravě. 

 

 Použité kartonové krabice jsou výrazně levnější než krabice 

nové. 

 Za kvalitu krabic ručíme. 

 Využíváním jednou použitých kartonových krabic šetříte Vaši 

peněženku i životní prostředí. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Sklad Olomouc 

Použité kartonové krabice 

Adresa: Řepčín 250, 779 00 Olomouc-Řepčín 

 

Jan Pelc 

vedoucí pobočky Olomouc 

Tel: +420 724 455 470 

Email: zabag.olomouc@email.cz 

www.zabag.cz  

 

 

Pětivrstvé použité 

kartonové krabice (5VVL) 
Kartonové krabice z pětivrstvé 

vlnité lepenky (5VVL) jsou 

přizpůsobeny větší zátěži. Nosnost 

těchto kartonových krabic je vyšší 

než krabice z třívrstvé lepenky. 

Dvojitá vrstva lepenky účinněji 

chrání Vaše zboží před nárazy a 

mechanickým poškozením. Doporučuje 

pro zboží s vyšší hmotností nebo pro 

křehké zboží. 

 

Třívrstvé použité 

kartonové krabice 

(3VVL) 
Kartonové krabice z třívrstvé 

vlnité lepenky (3VVL) se běžně 

používají na přepravu zboží s 

menší hmotností. Nosnost této 

kartonové krabice je nižší než 

krabice z pětivrstvé lepenky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Typ a rozměr Stav Kód Objem 

1 5VVL 415x335x490 nová/nepoužitá ZBG 81 68,1 l 

2 5VVL 570x570x380 nová/nepoužitá ZBG 80 123,46 l 

3 5VVL 300x280x130 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 20 10,9 l 

4 5VVL 310x190x150 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 39 8,8 l 

5 5VVL 310x250x200 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 04 15,5 l 

6 5VVL 310x310x360 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 40 34,6 l 

7 5VVL 340x230x280 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 67 21,9 l 

8 5VVL 350x280x340 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 45 33,3 l 

9 5VVL 380x280x230 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 63 24,5 l 

10 5VVL 390x290x140 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 50 15,834 l 

11 5VVL 390x320x350 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 48 43,68 l 

12 5VVL 410x250x350 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 32 35,875 l 

13 5VVL 420x310x170 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 28 22,134 l 

14 5VVL 440x310x240 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 23 32,7 l 

15 5VVL 440x350x280 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 25 43,12 l 

16 5VVL 450x340x320 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 08 48,9 l 

17 5VVL 460x320x270 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 14 39,744 l 

 Typ a rozměr Stav Kód Objem 

1 3VVL 150x125x30 nová nepoužitá ZBG 102 0,56 l 

2 3VVL 255x225x50 nová nepoužitá ZBG 103 2,53 l 

3 3VVL 310x210x95 nová nepoužitá ZBG 99 6,18 l 

4 3VVL 405x340x70 nová nepoužitá ZBG 98 9,6 l 

5 3VVL 485x225x115 nová nepoužitá ZBG 97 12,54 l 

6 3VVL 545x420x380 nová nepoužitá  ZBG 79 86,9 l 

7 3VVL 220x120x150 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 92 3,96 l 

8 3VVL 240x215x95 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 100 4,9 l 

9 3VVL 305x205x90 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 96 5,63 l 

10 3VVL 350x280x280 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 07 27,44 l 

11 3VVL 370x145x325 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 88 17,44 l 

12 3VVL 400x190x120 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 101 9,12 l 

13 3VVL 420x230x260 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 09 25,116 l 

14 3VVL 480x270x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 22 27,216 l 

15 3VVL 490x290x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 21 29,841 l 

16 3VVL 580x370x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 02 45,066 l 

17 3VVL 780x380x380 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 19 112,632 l 

3VVL – třívrstvé kartonové krabice 

5VVL – pětivrstvé kartonové krabice 



18 5VVL 470x380x320 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 47 57,15 l 

19 5VVL 470x280x250 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 61 32,9 l 

20 5VVL 480x280x200 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 26 26,88 l 

21 5VVL 490x280x290 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 82 39,8 l 

22 5VVL 490x370x400 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 38 72,52 l 

23 5VVL 510x310x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 35 33,201 l 

24 5VVL 510x370x325 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 95 61,33 l 

25 5VVL 510x480x190 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 58 46,5 l 

26 5VVL 530x500x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 57 55,65 l 

27 5VVL 530x480x470 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 31 119,6 l 

28 5VVL 540x300x150 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 24 24,3 l 

29 5VVL 545x360x140 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 11 27,486 l 

30 5VVL 550x500x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 60 57,75 l 

31 5VVL 560x280x230 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 37 36,1 l 

32 5VVL 570x360x155 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 05 31,806 l 

33 5VVL 570x420x240 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 10 57,5 l 

34 5VVL 570x470x290 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 71 77,7 l 

35 5VVL 580x380x380 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 84 83,8 l 

36 5VVL 590x380x420 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 86 94,16 l 

37 5VVL 590x490x510 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 03 147,4 l 

38 5VVL 590x500x160 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 54 47,2 l 

39 5VVL 600x330x365 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 104 72,27 l 

40 5VVL 600x550x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 16 69,3 l 

41 5VVL 660x560x170 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 15 62,832 l 

42 5VVL 680x450x380 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 30 116,28 l 

43 5VVL 680x580x310 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 74 112,264 l 

44 5VVL 700x460x430 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 06 138,5 l 

45 5VVL 710x620x210 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 72 92,4 l 

46 5VVL 720x350x330 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 94 83,16 l 

47 5VVL 740x580x310 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 13 133,05 l 

48 5VVL 760x570x240 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 70 103,968 l 

49 5VVL 780x580x260 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 83 117,6 l 

50 5VVL 790x600x200 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 76 94,8 l 

51 5VVL 810x590x200 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 69 95,58 l 

52 5VVL 920x580x240 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 73 128 l 

53 5VVL 960x590x310 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 27 175,584 l 

54 5VVL 970x650x140 použitá/čistá/nepoškozená ZBG 17 88,27 l 

 

 

Všechny krabice z naší kompletní nabídky použitých kartonových 

krabic nemusí být skladem. Pro ověření dostupnosti nás neváhejte 

kontaktovat. 

 

Jan Pelc 

vedoucí pobočky Olomouc 

+420 724 455 470 

zabag.olomouc@email.cz 

 

 

Kartonové krabice, které zveřejňujeme v našem online katalogu 

použitých krabic, jsou vždy skladem. 



 

Online katalog použitých krabic  
 

Naleznete na stránkách www.zabag.cz  

https://www.zabag.cz/kategorie/pouzite-krabice-sklad/ 

 

Online katalog můžete nalézt také naskenováním QR kódu: 

 

 

http://www.zabag.cz/
https://www.zabag.cz/kategorie/pouzite-krabice-sklad/

